

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 036768

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
GREAT BEND

DATE <u>6-10-11</u>	SEC. <u>07</u>	TWP. <u>22S</u>	RANGE <u>16W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>PA</u>	JOB START <u>6:00 PM</u>	JOB FINISH <u>6:30 PM</u>
LEASE <u>EAKIN</u>	WELL # <u>4-7</u>	LOCATION <u>LARNED - MAIN ST. + 56</u>		COUNTY <u>PAWNEE</u>	STATE <u>KANSAS</u>		
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		<u>1 1/2 SW, 3/4 S, 1/4 W INTO</u>					

CONTRACTOR <u>STERLING DRUG #</u>	OWNER <u>CAPTIVA II</u>
TYPE OF JOB <u>SURFACE CASING</u>	
HOLE SIZE <u>12 1/4"</u>	T.D.
CASING SIZE <u>8 5/8"</u>	DEPTH <u>1027'</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX <u>800*</u>	MINIMUM <u>150*</u>
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>42.50'</u>
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>64 BBLs. WATER</u>	
EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <u>KEVIN B. WATKINS</u>	
# <u>366</u> HELPER <u>BREAG R.</u>	
BULK TRUCK	
# <u>344-</u> DRIVER <u>DUSTIN + TRENT</u>	
BULK TRUCK	
#	DRIVER

CEMENT			
AMOUNT ORDERED	<u>475 gal 60:40:2 + 3% CC + 1/4# FLO-SEAL</u>		
COMMON	<u>285</u>	@ <u>16.25</u>	<u>4,631.25</u>
POZMIX	<u>190</u>	@ <u>8.50</u>	<u>1,615.00</u>
GEL	<u>8</u>	@ <u>21.25</u>	<u>170.00</u>
CHLORIDE	<u>15</u>	@ <u>58.20</u>	<u>873.00</u>
ASC		@	
FLO-SEAL	<u>119#</u>	@ <u>2.70</u>	<u>321.30</u>
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>502</u>	@ <u>2.25</u>	<u>1,129.50</u>
MILEAGE	<u>502821 x .11</u>	<u>.11</u>	<u>1,159.63</u>
TOTAL			<u>9,899.67</u>

REMARKS:

RUN 8 5/8" CASING + BREAK CIRCULATION  
PUMP 3 BBLs. FRESH WATER  
MIX 475 gal 60:40:2 + 3% CC + 1/4# FLS  
DISPLACE PLUG TO 985' / 64 BBLs.  
PUMP PLUG + HOLD PRESSURE  
RELEASE PRESSURE + FLOAT HOLDS!

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>1027'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE	<u>0-300'</u>		<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE	<u>727'</u>	@ <u>.95</u>	<u>690.65</u>
MILEAGE T-TRUCK	<u>42</u>	@ <u>7.00</u>	<u>294.00</u>
MANIFOLD		@	
<u>Light Truck</u>	<u>42</u>	@ <u>4.00</u>	<u>168.00</u>
		@	

CHARGE TO: CAPTIVA II  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

TOTAL 2,277.65

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1- GUIDE SHOE	@ <u>394.00</u>	<u>394.00</u>
1- AFU INSERT	@ <u>382.00</u>	<u>382.00</u>
1- BASKET	@ <u>478.00</u>	<u>478.00</u>
0- CENTRALIZERS	@	
1- TOP RUBBER PLUG	<u>112.00</u>	<u>112.00</u>

To Allied Cementing Co., LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or